פסק-דין משמעותי

חובתו של עורך דין למלא

בנאמנות את התחייבותו כלפי

בנק למשכנתאות

העובדות: כנגד המשיב הוגשה קובלנה ע"י המערער בפני בית הדין המשמעתי המחוזי (בד"מ 100/91). בית הדין קמא הרשיע את הנאשם בעבירות על כלל

2 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשכ"ו-1966; תשמ"ו-1986 וסעיפים 54, 61, (1) (2) (3) לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961.

בית הדין קמא גזר על נאשם עונש של נזיפה והשעיה מהלשכה לתקופה של 3 שנים. עונש ההשעיה כולו הוא על תנאי כמפורט בגזר הדין שניתן ביום 11.1.93. כל חייב הנאשם בתשלום הוצאות כסך-2,000 ש"ח.

הוועד המחוזי של לשכת עורכי הדין בתל-אביב

ונותנים בהם אמון כאשר על סמך הצהרותיהם והתחייבותיהם הם מתייחסים למשכנתא בלתי רשומה כאילו היתה רשומה.